АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
        Северный сельсовет
          Северного района
       Оренбургской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   12.05.2017 № 50 А-п
                с.Северное

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей паевого фонда АО им. Ленина

В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в общественно – политической газете Северного района «Северная Звезда» от 20 ноября 2014 года №130 (10054), и размещен на информационных щитах, расположенных на территории Северного сельсовета Северного района Оренбургской области, извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 56:28:0000000:148, с местоположением: Оренбургская область, Северный район, западная часть Северного районного кадастрового квартала 56:28:0 было опубликовано в общественно – политической газете Северного района «Северная Звезда» от 21 марта 2015 года № 20 (10086), и размещено на информационных щитах, расположенных на территории Северного сельсовета Северного района Оренбургской области, на основании общего собрания собственников земельных долей от 05.05.2015г, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях Постановляю:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей паевого фонда АО им. Ленина, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Е.М.Кузьмин

Разослано: в дело, райадминистрацию, райпрокуратуру
Приложение № 1
К постановлению № 50 А-П
От 12.05.2017 г.

Список невостребованных земельных долей
[bookmark: _GoBack]паевого фонда АО им.Ленина (№ 56:28:13)

	№ п/п
	Фамилия. Имя. Отчество.
	Размер земельной  доли
	Дата выдачи и номер регистрацион
ной записи
	Номер свидетельства

	Га
	бал/ га

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1.
	-Абрамов Николай Кириллович
	13,2
	293
	10654
21.01.99.
	0578679

	2.
	-Акимов Евгений Николаевич
	-//-
	-//-
	10231
24.11.98.
	0578647

	3.
	-Аминова Файма Шамиловна
	-//-
	-//-

	0910319

	4.
	-Андреева Анна Ивановна
	13,2
	293

	0571554

	5.
	-Арчибасова  Раиса Ивановна
	-//-
	-//-
	10667
25,11,98
	0159513

	6.
	-Байкарова Вера  Евсеевна
	13,2
	293

	0159553

	7.
	-Барышев Леонид Евгеньевич
	13,2
	293
	10593
17.05.99
	0571587

	8.
	-Барышева Мария Ивановна
	13,2
	293
	10592
17.05.99
	0571588

	9.
	-Бизякин Николай Семенович
	-//-
	-//-
	10445
7.12.98.
	0578732

	10.
	-Богданов Александр Александрович
	-//-
	-//-
	10464
23.11.98.
	0578707

	11.
	-Богданов Александр Иванович
	-//-
	-//-

	0578746

	12.
	-Богданова Любовь Григорьевна
	-//-
	-//-
	10680
25,11,99
	0578730

	13.
	-Богданова Мария Федоровна
	-//-
	-//-
	6258
19.12.96.
	0673441

	14.
	-Богданчиков Николай Иванович
	13,2
	293
	10239
24.11.98.
	0578678

	15.
	-Богданчикова Мария Егоровна
	13,2
	293

	0159509

	16.
	-Богданчикова Пелагея Алексеевна
	13,2
	293

	0159505

	17.
	-Большаков Анатолий Васильевич
	13,2
	293

	0159527

	18.
	-Булахов Сергей Николаевич
	-//-
	-//-
	10683
09.07.99
	0159573

	19.
	-Булгаков Николай Тимофеевич
	13,2
	293

	0159503

	20.
	-Вилохин ПетрЕфимович
	-//-
	-//-
	10205
03.06.98.
	0578597

	21.
	-Гаязов Фатхутдин Галяувич
	-//-
	-//-
	10631
22.11.00.
	0578719

	22.
	Гизатуллин Рим Гайфуллович
	-//-
	-//-
	10607
23.08.99.
	0578666

	23.
	-Годунова Мария Михайловна
	-//-
	-//-

	0108776

	24.
	-Данилова Анна Дмитриевна
	13,2
	293
	10591
7.05.99.
	0578611

	25.
	-Демидов Иван Васильевич
	-//-
	-//-
	10685
25,11,98
	0910357

	26.
	-Демидов Михаил Максимович
	-//-
	-//-
	10629
25,11,98
	0910359

	27.
	-Демидова Анна Анисимовна
	13,2
	293

	0159501

	28.
	-Жуков Николай Герасимович
	13,2
	293

	0910356

	29.
	-Жуков Спиридон Николаевич
	-//-
	-//-
	10678
25.11.98
	0910331

	30.
	-Жукова Александра Андреевна
	-//-
	-//-
	10677
25.11.98
	0910330

	31.
	-Жукова Надежда Васильевна
	13,2
	293

	0910337

	32.
	-Зуйков Николай Николаевич
	-//-
	-//-
	10679
25.11.98.
	0578660

	33.
	-Зуйков Николай Павлович
	-//-
	-//-
	10623
25.05.99
	0159652

	34.
	-Зуйкова Александра Артемьевна
	-//-
	-//-

	0159589

	35.
	-Зуйкова Александра Егоровна
	-//-
	-//-

	0159603

	36.
	-Зуйкова Александра Петровна
	-//-
	-//-
	10669
25.11.99
	0159604

	37.
	-Зуйкова Мария Андреевна
	-//-
	-//-

	0159620

	38.
	-Зуйкова Нина Алексеевна
	-//-
	-//-
	10677
25.11.99
	0159609

	39.
	-Иванов Анатолий Петрович
	13,2
	293

	0571502

	40.
	-Иванова Анастасия Агаповна
	13,2
	293
	10683
2.11.98
	0571606

	41.
	-Иванова Анастасия Ильинична
	-//-
	-//-

	0571610

	42.
	-Иванова Анисья Гавриловна
	-//-
	-//-

	0571623

	43.
	-Иванова Мария Никифоровна
	-//-
	-//-

	0571504

	44.
	-Иванова Просковья Егоровна
	-//-
	-//-

	0571617

	45.
	-Ильин Василий Михайлович
	-//-
	-//-
	10671
25.11.99
	0159605

	46.
	-Исаева Татьяна Дмитриевна
	-//-
	-//-
	10664
25.05.99
	0159618

	47.
	-Кабанова  Нина Тимофеевна
	13,2
	293
	10605
12.06.99
	0571565

	48.
	-Калякин Владимир Егорович
	-//-
	-//-

	0571579

	49.
	-Калякин Григорий Васильевич
	-//-
	-//-

	0571580

	50.
	-Калякин Петр Леонтьевич
	13,2
	293

	0571552

	51.
	-Калякина Екатерина Анатольевна
	13,2
	293

	0571616

	52.
	-Калякина Матрена Леонтьевна
	13,2
	293

	0571582

	53.
	-Калякина Матрена Спиридоновна
	-//-
	-//-
	10633
7.09.00
	0571619

	54.
	-Камосов Владимир Тимофеевич
	-//-
	-//-
	10678
23.11.98.
	0571589

	55.
	-Камышов Владимир Андреевич
	-//-
	-//-
	10677
28.11.98
	0571559

	56.
	-Капунова Софья Степановна
	13,2
	293
	10534
25.01.99.
	0578635

	57.
	-Карзанов Иван Николаевич
	13,2
	293

	0578585

	58.
	Карпов Евгений  Иванович
	-//-
	-//-

	 0578742

	59.
	-Карпова Марфа Андреевна
	-//-
	-//-

	0578591

	60.
	-Касаткина Мария Федоровна
	13,2
	293

	0571569

	61.
	-Кириллов Николай Иванович
	-//-
	-//-
	10662
25.11.99
	0159624

	62.
	-Кириллов Юрий Иванович
	13,2
	293

	0159628

	63.
	-Коржов Анатолий Васильевич
	13,2
	293
	10543
8.02.99
	0159535

	64.
	-Коржова Анна Павловна
	13,2
	293

	0910264

	65.
	-Краснова Валентина Павловна
	13,2
	293
	10589
20.04.99
	0910354

	66.
	-Крюков Николай Васильевич
	-//-
	-//-

	0159625

	67.
	-Кузнецов  Иван Степанович
	-//-
	-//-
	10594
25.05.99
	0159593

	68.
	-Лазарев Виктор Васильевич
	-//-
	-//-
	10528
25.01.99.
	0578655

	69.
	-Люкшин Анатолий Яковлевич
	13,2
	293

	0571513

	70.
	-Люкшина Александра Кузьминична
	13,2
	293

	0571571

	71.
	-Люкшина Анна Григорьевна
	-//-
	-//-

	0571618

	72.
	-Люкшина Анна Михайловна
	-//-
	-//-

	0571611

	73.
	-Люкшина Антонина Михайловна
	13,2
	293

	0571550

	74.
	-Люкшина Елена Матвеевна
	-//-
	-//-

	0571596

	75.
	-Люкшина Клавдия Григорьевна
	13,2
	293

	0571575

	76.
	-Люшин Иван Степанович
	-//-
	-//-

	0571576

	77.
	-Маринина Мария Васильевна
	13,2
	293

	0159653

	78.
	-Надежкина Мария Александровна
	-//-
	-//-
	10463
22.12.98.
	0578683

	79.
	-Петров Сергей Федорович
	13,2
	293
	10679
28.11.1998
	0571515

	80.
	-Петрова Клавдия Назаровна
	13,2
	293

	0571597

	81.
	-Пожидаев Виктор Алексеевич
	13,2
	293

	0571537

	82.
	-Полянская Мария Семеновна
	13,2
	293
	10672
25.11.98
	0910341

	83.
	-Полянский Семен Иванович
	13,2
	293
	10673
25.11.98
	0910352

	84.
	-Родионов Петр Дмитриевич
	-//-
	-//-
	10674
25.11.98
	0571533

	85.
	-Родионова Клавдия Федоровна
	13,2
	293

	0571530

	86.
	Русанова Мария Степановна
	13,2
	293
	10580
6.05.99
	0596731

	87.
	-Рыжакова Галина Андреевна
	-//-
	-//-

	0578573

	88.
	-Ряжева Дарья Зиновьевна
	13,2
	293
	10375
25.11.98
	0159541

	89.
	Севрюков Иван Васильевич
	13,2
	293

	0910348

	90.
	Севрюков Иван Степанович
	13,2
	293
	10556
24.03.99
	0910349

	91.
	-Севрюков Николай Александрович
	13,2
	293

	0910265

	92.
	-Севрюкова Анна Спиридоновна
	13,2
	293

	0910347

	93.
	-Сельскова Арина Федотовна
	13,2
	293

	0571598

	94.
	-Сельскова Екатерина Никитична
	13,2
	293
	10577
23.03.99
	0571609

	95.
	-Сергеев Сергей Федорович
	-//-
	-//-
	10661
21.09.99.
	0578610

	96.
	-Симгаев Александр Ильич
	13,2
	293

	0571522

	97.
	-Симгаева Татьяна Сергеевна
	13,2
	293

	0571570

	98.
	-Ситина Татьяна Петровна
	13,2
	293

	0159630

	99.
	-Степкина Анна Романовна
	13,2
	293

	0578634

	100.
	-Стуликов Борис Петрович
	13,2
	293

	0578586

	101.
	-Трубина Фаина Владимировна
	13,2
	293

	0571541

	102.
	-Фирсов Николай Федорович
	13,2
	293
	10637
26,05,00
	0159635

	103.
	-Хабибуллин  Раиль Нагимуллович
	13,2
	293

	0910271

	104.
	-Хабибуллин Нагимулла Мнибуллович
	-//-
	-//-

	0578700

	105.
	-Хрусталева Ирина Владимировна
	13,2
	293

	0571543

	106.
	-Чахеев Петр Иванович
	-//-
	-//-
	10233
24.11.98.
	0578717

	107.
	-Чебыкин Александр Дмитриевич
	13,2
	293

	0571535

	108.
	-Чернов Петр Григорьевич
	13,2
	293

	0159614

	109.
	-Чиркова   Анастасия Петровна
	13,2
	293
	10609
7.09.99
	0571621

	110.
	-Чиркова Мария Ивановна
	-//-
	-//-

	0571593

	111.
	-Шаталов Иван Иванович
	13,2
	293
	10660
12.09.99
	0910342

	112.
	-Шорин Василий Николаевич
	-//-
	-//-
	10598
10.06.99
	0571536